
CUKRÁŘSKÉ
VÝROBKY

SÝRY UZENINYZELENINA

TABIS

OVOCE PLNĚNÉ
BAGETY

tel.: +420 602 386 569
e-mail: sales@conteg-gastro.cz

www.conteg-gastro.cz

Technický popis
 ¥ vestavné provedení

 ¥ statické chlazení

 ¥ podvěšený agregát

 ¥ chladivo R290

 ¥ nerezová vana - AISI 304

 ¥ volitelné příslušenství

Standardní vybavení
 ¥ digitální termostat s regulací teploty  

od 0 až +8 °C

 ¥ automatické odtávání

 ¥ digitální ukazatel teploty

 ¥ vypínač ON/OFF

 ¥ výpustní kohout

Ostatní rozměry a varianty, které zde nejsou uvedeny, jsou na vyžádání u obchodního zástupce.

Kód Velikost Umístění  
agergátu ŠxHLxV (mm) Příkon/napětí

TA050703F11 1GN vpravo 490x 695x615 185W/230V

TA080703F11 2GN vpravo  825x 695x615 185W/230V

TA110703F11 3GN vpravo 1160x 695x615 270W/230V

TA150703F11 4GN vpravo 1495x 695x615 270W/230V

NÁPOJE

Chladicí vana disponuje podvěšeným agregátem a je určena k zabudování do prodejního pultu.  
Vana má po celé svém obvodu nainstalovaný chladící systém který zajištuje maximální 
efektivitu chlazení. Zařízení je ideální pro chlazení nápojů umístěných ve vaně a nebo na výškově 
nastavitelných platech. Dále můžou být potraviny jsou prezentovány v gastro nádobách na 
výškově stavitelných žebříčkovém systému. Obvykle je model instalován do výdejních pultů, 
samoobslužných zón a oddělení přípravy studených pokrmů hotelových a restauračních kuchyní.



tel.: +420 602 386 569
e-mail: sales@conteg-gastro.cz

www.conteg-gastro.cz

Kód Název Rozměry

TA050300FA01 perforované plato GN 1/1 x

TA000003F0A01                             podpěra pro uchycení GN a plata x

TA050703F1A02                               lišty pro uchycení GN š. 477 mm

TA080703F1A02                               lišty pro uchycení GN š. 812 mm

TA110703F1A02                               lišty pro uchycení GN š. 1147 mm

TA150703F1A02                               lišty pro uchycení GN š. 1482 mm

TA000700F1A01                               příčka GN 1/1 x

TABIS
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

GN


